СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.01.2023 года                                          № 14                                                           с. Новоюгино

О досрочном прекращении полномочий депутата  Сельгичевой Ю.А.

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заслушав заявление депутата Совета Новоюгинского сельского поселения

Совет депутатов «Новоюгинского  сельского поселения» решил:

1. Вывести из состава Совета Новоюгинского сельского поселения депутата избранного по двухмандатному избирательному округу № 1  с. Новоюгино: Сельгичевой Юлии Александровны., по собственному желанию на основании письменного заявления, в соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации или размещению (опубликованию) на официальном интернет-сайте МО «Новоюгинское  сельское поселение» (www.  novougino.kargasok.ru ).

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]МО «Новоюгинское сельское поселение»                                                             С.В. Шамне